
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nedelka Roman
Téma: Systém pro správu konverzí dat (id 20118)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla řešena ve spolupráci s firmou AIS Servis. Cílem bylo vytvoření systému pro konverzi dat,

který by nahradil dosud používaný nevyhovující systém. Náročnost práce považuji za standardní. Zadání bylo
splněno.

2. Práce s literaturou
 Student vyhledal studijní zdroje samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení probíhaly pravidelné konzultace, na které byl student vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Obsah textu práce byl konzultován s předstihem, výsledná podoba mohla být připravena trochu dříve.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl aktivní a soustavně pracoval na řešení své bakalářské práce. Jeho přístup hodnotím stupněm velmi

dobře/B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

